

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01
www.grantthornton.dk

Sporhunden ApS

Tolstrupvej 71, Boruphuse, 4330 Hvalsø

CVR-nr. 31 17 92 38

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/12 19



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sporhunden ApS
Tolstrupvej 71
Boruphuse
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 31 17 92 38
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Lejre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
12. regnskabsår

Direktion

Henrik Brønø Petersen
Karsten Gliese Pedersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive service og håndværksvirksomhed inden for sporing af lækager i rørsystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 1.605.471 mod 1.995.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 258.155 mod 543.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.605.471	1.995
1 Personaleomkostninger	-1.261.712	-1.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.602	-7
Driftsresultat	332.157	751
Andre finansielle indtægter	376	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-485	-1
Resultat før skat	332.048	750
Skat af årets resultat	-73.893	-207
Årets resultat	258.155	543
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600
Overføres til overført resultat	58.155	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57
Disponeret i alt	258.155	543

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.500	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.199	299
Tilgodehavende selskabsskat	0	53
Periodeafgrænsningsposter	95.103	145
Tilgodehavender i alt	<u>327.302</u>	<u>497</u>
Likvide beholdninger	<u>730.663</u>	<u>1.058</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.057.965</u>	<u>1.555</u>
Aktiver i alt	<u>1.071.465</u>	<u>1.580</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126
5 Overført resultat	508.022	450
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600
Egenkapital i alt	834.022	1.176
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.808	21
Hensatte forpligtelser i alt	11.808	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.669	74
Selskabsskat	52.424	145
Anden gæld	130.542	164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	225.635	383
Gældsforpligtelser i alt	225.635	383
Passiver i alt	1.071.465	1.580

7 Eventualposter

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.247.978	1.225
Andre omkostninger til social sikring	13.734	12
	1.261.712	1.237
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	485	1
	485	1
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	119.999	1.003
Afgang i årets løb	0	-883
Kostpris 30. september 2019	119.999	120
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	 -94.897	 -891
Årets afskrivninger	-11.602	-12
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	808
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	-106.499	-95
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	 13.500	 25
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	126.000	126
	126.000	126

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	449.867	507
Årets overførte overskud eller underskud	58.155	-57
	<u>508.022</u>	<u>450</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600
	<u>200.000</u>	<u>600</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende biler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 161 t.kr.		